V súlade s podmienkami tejto obmedzenej záruky spoločnosť JA Solar zaručuje zákazníkovi

1) obdobie stoosemdesiatich (180) kalendárnych mesiacov pre JAM54D4X-XXX/MB; JAM54D4X-

XXX/GB; JAM54D4X-XXX/LB; JAM54S4X-XXX/LR; JAM54S4X-XXX/MR; JAM60S4X-XXX/LR

alebo

2) obdobie stoštyridsaťštyri (144) kalendárnych mesiacov pre všetky ostatné modely, príslušné

modely sú uvedené v prílohe (posledná strana dokumentu)

Po dátume začiatku záruky (ďalej len „obmedzená záručná doba na výrobok“), keď sú moduly (spolu 

s továrenskými DC konektormi a káblami) pri inštalácii, používaní a údržbe za normálnych